www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

26 de Abril de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 389 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 226 de Abril de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 389 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

Extrato de Contrato. Processo nº: 020000132/2.021
Processo Licitatório nº: 14/2.021 Número de Contrato:
22/2.021. Modalidade: Tomada de Preço Nº 001/2.021.
Contratante: Município de Auriflama. Empresa Contratada:
Netbil Educacional e Informática Ltda. Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de Sistema Pedagógico de
Ensino. Valor: R$ 427.760,00 (quatrocentos e vinte e sete
mil, setecentos e sessenta reais). Vigência: 21/04/2.022.

Termo De Homologação- Katia Conceição Morita de
Carvalho, Prefeita de Auriflama, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, resolve:-HOMOLOGAR,
o Processo nº. 02000001720/2.021, Processo Licitatório
24/2.021, Pregão SRP- 06/2.021, por estar regular e
formalmente em ordem as empresas: Frigoboi Comércio de
Carnes Ltda.; CNPJ 58.302.506/0001-35, estabelecida na
Rodovia Assis Chateaubriand, Km 176, s/n, Zona Rural,
Guapiaçu S/P  e a  Empresa Rodrigo Binhardi30572183852,
CNPJ 31.130.942/0001-18, estabelecida na Rua João
Caineli, 2510, Meridiano S/P, referente a contratação de
empresa especializada para fornecimento de Kits de
gêneros alimentícios a serem entregues aos alunos da rede
municipal de ensino. Prefeitura de Auriflama, 23 de abril de
2.021.

Termo De Homologação- Katia Conceição Morita de
Carvalho, Prefeita de Auriflama, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, resolve:-HOMOLOGAR,
o Processo nº. 0200000132/2.021, Processo Licitatório
14/2.021, Tomada de Preço 01/2.021, por estar regular e
formalmente em ordem a empresa: Netbil Educacional e
Informática Ltda, CNPJ 03.892.051/0001-63, estabelecida
na Rua Brasil, 79, Centro, Cep: 16210 000, Bilac S/P,
referente a contratação de empresa especializada para
fornecimento de sistema pedagógico de ensino. Prefeitura
de Auriflama, 22 de abril de 2.021.

Resumo da ata para registro de Preços referente ao
processo nº 0200001720/2.021-Processo Licitatório nº
24/2.021-Pregão-SRP nº06/2.021.A Prefeitura de Auriflama
através da Sr ª Katia Conceição Morita de Carvalho –
Prefeita, usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o resumo da ata para

Registro do Preço da Empresa: Frigoboi Comércio de
Carnes Ltda.; CNPJ 58.302.506/0001-35, estabelecida na
Rodovia Assis Chateaubriand, Km 176, s/n, Zona Rural,
Guapiaçu S/P   referente ao Registro de preço para a futura
e eventual contratação de empresa para fornecimento de
Kits de Gêneros alimentícios a serem entregues aos alunos
da rede municipal de ensino: Item 1- Arroz agulhinha tipo I,
pct 5 kg, marca Patini, valor R$ 24,99; Item- 2 feijão-carioca,
marca Seleto, valor R$ 16,55; Item 3- Óleo de soja, marca
Coamo, valor R$ 8,00; Item 4- Sal refinado, marca Lebre,
Valor R$ 1,65; Item 5- Frango e sobrecoxa-cru s/osso, valor
R$ 9,90; Item 6- Macarrão espaguete, marca Paulista, valor
R$ 2.89; Item 11- Biscoito água e sal pct 400g, marca
Renata, valor R$ 4,99 e a  Empresa Rodrigo
Binhardi30572183852, CNPJ 31.130.942/0001-18,
estabelecida na Rua João Caineli, 2510, Meridiano S/P, Item
7- Cenoura, valor R$ 4,19; Item 8- Maça nacional, marca
Ceasa/Ceagesp, valor 5,85; Item Banana maça, marca
Ceasa/Ceagesp, valor R$ 4,99; Batata, marca
Ceasa/Ceagesp, valor R$ 4,98. Prefeitura de Auriflama, 23
de abril de 2.021.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.